CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Av. Wilson Megale, nº790 3° piso Rodoviária – Centro Fone:(035) 3445-1647

e-mail: camaramunicipalbm@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Indicação nº 58/2017

    O Vereador que esta subscreve,

observados os preceitos regimentais, solicita a fineza

de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr.

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

    Que sejam instalados dois redutores de

velocidade na Rua Agrícola Monteiro de Carvalho e na Av.

Antônio Marques da Silva próximo dos portões de entrada

e saída de alunos da Escola estadual Antônio Marques da

Silva.

JUSTIFICATIVA

    Os referidos locais necessitam de

redutores de velocidade urgente, devido ao alto fluxo de

veículos e alunos que estudam na referida escola.

 Sala das Sessões, 07 de abril de 2017.

Waldir Gomes Bonifácio

Vereador

	Indicação nº 58/2017
	JUSTIFICATIVA